
 

Poz. 96 

 

ZARZĄDZENIE NR 14 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2025 

 

w sprawie zmiany nazwy Katedry Transformacji Technologicznej na Katedrę Ekonomii 

Cyfrowej 

 
Na podstawie § 7 Regulaminu Wydziału Nauk Ekonomicznych i w związku z uchwałą nr 52 

Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych z dnia 12 listopada 2025 r. (Dziennik WNE z 2025 r. 

poz. 95) w sprawie wyrażenia opinii o zmianie nazwy Katedry Transformacji Technologicznej 

na Katedrę Ekonomii Cyfrowej zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się nazwę Katedry Transformacji Technologicznej na Katedrę Ekonomii 
Cyfrowej. 

 

§ 2 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2025 r. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 


